Edital nº. 116/2013

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2013/02

A Coordenadoria de Graduação do Centro Universitário Metodista e a Gestão

de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Design de Moda Horário

Camila Tietz 15:30

Raquel Barcelos de Souza 15:45

Direito Horário

Ben-Hur Rodrigues Rava 16:00

Caroline Santos de Viera 16:15

Educação Física Horário

Andre Luis dos Santos Sha 17:00

Os candidatos acima listados devem comparecer 25/07/2013 (quinta-feira), para

entrega de documentos, conforme anexo 1,  no setor de Gestão de Pessoas:

    Unidade Americano: Lauro de Oliveira, 71. Rio Branc o. Porto Alegre.

        Porto Alegre, 24 de julho de 2013

Mauricio Fontoura Trindade                                 Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação

(Anexo 1)

______________________________________________________________________

Documentos originais:

• Carteira de Trabalho (CTPS)

• 01 foto 3x4

• Comprovante de Titulação (graduação, especialização, mestrado e doutorado)

______________________________________________________________________

___

Cópias:

• CTPS: parte da foto, dados de identificação e de todos contratos de trabalho

• Número do PIS

• Identidade

• CPF

• Título de Eleitor

• Comprovante de Residência (conta de água, luz ou telefone)

• Comprovante de Titulação (graduação, especialização, mestrado e doutorado)

• Certificado de Reservista

• Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos

• Caderneta de Vacinação de filhos menores de 7 anos

• Comprovante de Escolaridade de filhos maiores de 7 anos

• Certidão de Casamento ou União Estável

• Identidade e CPF do Cônjuge

______________________________________________________________________

* Se já tiver conta no Banco Santander, trazer cópia do cartão com agência e
número da conta.